

# Tendo tecknar distributionsavtal för Danmark

**Tendo AB ("Tendo" eller "Bolaget") kan idag meddela att Bolaget ingått avtal med Bandagist Jan Nielsen A/S ("BJN") om distribution av Tendo OneGrip i Danmark. Avtalet innebär att Tendos kommersialisering av Bolagets specialanpassade hjälpmedel Tendo OneGrip nu kan göras på både den svenska och danska marknaden.**

Tendo samarbetar redan med Bandagist Jan Nielsen A/S för produktion och specialanpassning av Tendo OneGrip. Samarbetet har nu lett fram till avtal om distribution i Danmark där Bandagist Jan Nielsen är väletablerade inom ortoser och högteknologiska exoskelett. De samarbetar bland annat med specialistsjukhuset för rygmärsskadade i Danmark, vilket ger ett utmärkt utgångsläge för fortsatt kommersialisering gentemot den danska marknaden.

Avtalet tecknas inledningsvis för ett år och löper därefter vidare automatiskt med perioder om två år. Bandagist Jan Nielsen A/S kommer att sköta om marknadsbearbetning i Danmark där de kommer att introducera Tendo OneGrip för möjliga användare, vårdgivare och vårdpersonal med start under 2023. Tendo kommer att erhålla ersättning vartefter BJJ säljer och distribuerar Tendo OneGrip i Danmark.

"Det här är ett viktigt steg i vår kommersialiseringprocess. Det är naturligt att ta ett kliv in på den danska marknaden och Bandagist Jan Nielsen är en utmärkt strategisk partner för detta. De utgörs av ett stort team med expertis inom området och har goda relationer med specialistsjukhusen för rygmärsskadade. Vi ser även att vi kan nyttja de likartade förutsättningar som finns på den svenska och danska marknaden i vår kommersialisering och Bandagist Jan Nielsen har nära patientkontakter. Vi är naturligtvis väldigt glada att fördjupa samarbetet med Bandagist Jan Nielsen. De har redan en djup förståelse för produkten och vi har ett stort förtroende för deras expertis", kommenterar Sofie Woge, VD på Tendo.

## **För mer information om Tendo, vänligen kontakta:**

Sofie Woge, VD, Tendo  
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13  
E-post: [sofie@tendoforpeople.se](mailto:sofie@tendoforpeople.se)

## **Kort om Tendo**

*Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad, eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på [www.tendoforpeople.se](http://www.tendoforpeople.se).*